CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 277/2018

Realização de operação tapa-buracos nas
dependências do Tecnoparque.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja realizada operação
tapa-buracos nas dependências do Tecnoparque.

Esta operação se faz necessária, pois o local se encontra em péssimas
condições, havendo buracos cuja dimensão torna dificultoso o trânsito de veículos
dentro do tecnoparque.

Desta forma esta solicitação é anseio de todos, e por isso é merecido o
pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 4 de abril de 2018.

VALTENCIR CARECA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 314523A8B33F9BEE1D180A7F01BA7B3F CODIGO DO DOCUMENTO: 020223
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 277/2018
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca